
Supermoto komisijas  e- sēdes protokols 

 

Sēdi sasauca LaMSF ģenerālsekretāre, komisijas locekļiem paziņojot par sapulci 2021. gada 

22. novembrī, nosūtot informāciju komisijas locekļiem uz e-pastiem.  

Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 37. panta pirmo un otro 

daļu, Supermoto komisijas sapulce norisinās e-sēdes formātā 

Datums 24.11.2021   

Sākums 18:00  

Sēdē piedalās ar balstiesībām: Edgars Ivuškān;Igors Suhoverhovs,Ģirts Timrots,Rolands 

Pankars,Mārtiņš Feters, Kaspars Loss. 

Sēdē piedalās bez balstiesībām: Egija Skurbe 

 

LaMSF Supermoto komisijas dienas kārtība: 

 

1. Iesniegumu izskatīšana 

2. Licenču maksas 2022.gadam 

3. 2022.gada sezonas koncepts 

 

1. Iesniegumi. 

 

Komisijas ir saņēmusi iensiegumu ar ierosinājumu par Pitbike klases izveidi.  

Pēc rūpīgas izvērtēšanas, un diskusijām,komisija nolemj:  

 

Apstiprināt Pitbike klases izveidi, iekļaut klasi Supermoto gada nolikumos. Piešķirt klasei- 

Latvijas kausa statusu. Pēc vajadzības papildināt klases tehniskos noteikumus. 

 

Balsojums: PAR– Edgars Ivuškān;Igors Suhoverhovs,Ģirts Timrots,Rolands 

Pankars,Mārtiņš Feters, Kaspars Loss. 

PRET- neviens 

 

2. Licenču maksas. 

 

Komisija diskutē un apspriež licenču maksas 2022.gadam un nolemj: 

S1;S2;S4 un Street klases gada  licenču cenas paliek nemainīgas. Street klasei noteikt 

vienreizējās licneces cenu 15 EUR. Jaunizveidotajai Pitbike klasei noteikt gada licences 

cenu- 20 EUR, bez vienreizējās licences.  

Balsojums: PAR– Edgars Ivuškān;Igors Suhoverhovs,Ģirts Timrots,Rolands 

Pankars,Mārtiņš Feters, Kaspars Loss. 

PRET- neviens 

 

3. 2022.gada sezonas koncepts 

 

Komisija ir saņēmusi uzaicinājumu piedalīties Baltijas federāciju sanāksmē 9.12.2021, pēc 

kuras tiks precizēts 2022.gada kalendārs un nolemts jaunās sezonas koncepts, par to sasaucot 

atkārtotu Supermoto komisijas sēdi.  

 

Sēdes beigas 19:30 


